
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

   09.08.2021              335-ПА 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Асбестовского городского округа от 15.09.2017 № 555 «Об утверждении 

Технологической карты межведомственного взаимодействия при 

осуществлении муниципального контроля  

за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной 

продукции на территории Асбестовского городского округа» 
 

 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите 

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», принимая  

во внимание Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ (ред. от 11.06.2021)  

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского 

округа, администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 15.09.2017 № 555 «Об утверждении Технологической карты 

межведомственного взаимодействия при осуществлении муниципального 

контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи 

алкогольной продукции на территории Асбестовского городского округа». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа(www.asbestadm.ru). 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа                        

Л.И. Кирьянову. 

 

 

Глава Асбестовского городского округа                                        Н.Р. Тихонова 

consultantplus://offline/ref=55318BEE4200B1EA9F78A83FFC5FCFEDD7E4D038852F39C0FF8F175A3A6A20186472108536NEs6F
http://www.arasb/
http://www.asbestadm.ru/

	3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить  на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа                        Л.И. Кирьянову.

